
Sprawozdanie 

z realizacji programu współpracy Gminy Dąbrowa Biskupia z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2020 

Na terenie gminy Dąbrowa Biskupia działa blisko 14 stowarzyszeń, z czego 1 jest 

Stowarzyszeniem zwykłym zarejestrowanym w rejestrze prowadzonym przez Starostwo 

Powiatowe, 6 to Ochotnicze Straże Pożarne, a pozostałe 7 to stowarzyszenia zarejestrowane 

w Krajowym Rejestrze Sądowym.   

W gminie Dąbrowa Biskupia od 2010 roku działa koordynator ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

Gmina Dąbrowa Biskupia w 2020 r. zleciła realizację zadań publicznych w następujących 

zakresach: 

1. wspieranie i upowszechnianie Kultury fizycznej,  

2. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych  

Na wykonywanie zadań publicznych w 2020 roku w zakresie Upowszechniania kultury 

fizycznej na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia, przyznano dotacje w oparciu o ustawę 

o sporcie. 

Komisja opiniodawcza uznała ofertę złożoną w dniu 05.02.2020 przez: 

1. LZS Dąb Bąkowo za kompletne i prawidłowo przedstawione. 

Pozytywnie oceniła możliwość realizacji zadania przez Stowarzyszenie Ludowy Zespół 

Sportowy „Dąb”: „Organizacja szkoleń, treningów i udział w turniejach i rozgrywkach 

ligowych w piłkę nożną dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych na terenie gminy Dąbrowa 

Biskupia”. 

Kalkulację kosztów realizacji zadania uznano za prawidłową. W ofercie uwzględniono 

zabezpieczonych środków publicznych. Biorąc pod uwagę powyższe komisja pozytywnie 

ocenia możliwość realizacji zadania. Podmiot ten otrzymał dotację w wysokości 43 000,00 zł.  

Zadanie zostało zrealizowane zgodnie z ofertą. 

Otwarty konkurs na wykonywanie zadań publicznych w  2020 roku w zakresie działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych ogłoszono w dniu 04.09.2020 

roku na tą okoliczność wpłynęło ofert złożone przez: 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Chlewiska  

Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich „Niezapominajki” z Przybysławia 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Pieranie  

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju „Razem” Chróstowo  

Stowarzyszenie Dąbrowa Biskupia  



Komisja konkursowa w dniu 21.10.2020 roku uznała ofertę wszystkich 5 podmiotów za 

kompletną i prawidłowo przedstawioną. Pozytywnie oceniła możliwość realizacji zadania 

przez Stowarzyszenia. Kalkulację kosztów realizacji zadania uznano za prawidłową. W ofercie 

uwzględniono wysokość środków publicznych zgodnie z ogłoszeniem. Wymogi określone 

w ogłoszeniu oraz ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie zostały 

spełnione. 

Biorąc pod uwagę powyższe komisja pozytywnie oceniła możliwość realizacji zadania. Każdy 

z podmiotów otrzymał na realizację zadania kwotę w wysokości: 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Chlewiska 

- wsparcie w wysokości 2 000,00 zł. na zadanie pt. „Sztuka aranżacji wnętrz” 

Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich „Niezapominajki” z Przybysławia 

- wsparcie w wysokości 2 000,00 zł. na zadanie pt. „Integracja mieszkańców 

Przybysławia”. 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Pieranie: 

– wsparcie w wysokości 2 000,00 zł. na zadanie pt. „Aranżacja przestrzenna: 

Ornamentyka w nowoczesnym wydaniu – gra światła” 

Stowarzyszenie Dąbrowa Biskupia 

- wsparcie w wysokości 2 000,00 zł. na zadanie pt. „Aktywne uczestnictwo w kulturze 

poprzez zróżnicowane zadania praktyczne dla mieszkańców Dąbrowy Biskupiej 

i okolic – nauczę się szyć” 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju „Razem”  

- wsparcie w wysokości 2 000,00 zł. na zadanie pt. „Warsztaty rękodzielnicze- 

tworzenie ozdób” 

Zadania zostały zrealizowane zgodnie z ofertą. 

W październiku 2020 r. przeprowadzono konsultacje w sprawie programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi na rok 2021. 

W roku 2020 organizacje pozarządowe z uwagi na wystąpienie pandemii 

koronowirusa COVID-19 nie miały możliwości aktywnej dzielności. 


